
 

 

UCHWAŁA NR 435/L/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KALETACH 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

zmieniająca Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kalety 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.), oraz art. 11 ustawy 

z dnia 7 lipca 2022 r. o zmianie ustawy – Prawo wodne oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1549), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Bytomiu oraz po 

przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Rada Miejska w Kaletach 

uchwala: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kalety, stanowiącym załącznik do 

uchwały Nr 200/XXII/2021 Rady Miejskiej w Kaletach z dnia 4 lutego 2021 r. w sprawie Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kalety, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 pkt 3 dodaje się treść: 

„i) tekstylia 

j) popiół.”;; 

2) w § 3 pkt 4 dodaje się treść: 

„tekstyliów i popiołu”;  ”; 

3) w § 8 ust. 1 pkt 5 dodaje się treść: 

„popiołu”, „Popiół”;; 

4) w § 8 ust. 1 dodaje się pkt 6 i 7 w brzmieniu: 

„6) pojemnikach (kubłach) na bioodpady o pojemności co najmniej 240 l oznaczony napisem 'Bio' "; 

7) pojemnikach (kubłach) na popiół o pojemności co najmniej 120 l oznaczony  napisem 'Popiół'.”;; 

5) w § 12 pkt 8 dodaje się treść: 

„tekstyliów”;; 

6) w § 12 dodaje się ust 11 i 12 w brzmieniu: 

„11. Pozbywanie się szkła odbywać się będzie z terenu nieruchomości: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 listopada 2023 r.

Poz. 8584



1) zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi –  jeden raz na dwa  miesiące; 

2) zabudowanych budynkami wielolokalowymi – jeden raz w miesiącu; 

3) na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne –  jeden raz  na dwa miesiące. 

12. Popiół gromadzony w pojemnikach dla nieruchomości zabudowanych budynkami   mieszkalnymi 

jednorodzinnymi i letniskowymi oraz w pojemnikach dla nieruchomości zabudowanych budynkami 

wielolokalowymi: 

1) zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi – jeden raz w miesiącu w okresie od 

października do maja oraz w okresie od czerwca do września odbiór  w sierpniu; 

2) zabudowanych budynkami letniskowymi – jeden raz w miesiącu w okresie od października do maja 

oraz w okresie od czerwca do września odbiór w sierpniu; 

3) zabudowanych budynkami wielolokalowymi – jeden raz na dwa tygodnie w okresie od października 

do maja oraz od czerwca do września odbiór w sierpniu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kalety. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kaletach 

 

 

Alojzy Rupik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8584


		2023-11-27T07:56:15+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




